

Stavba: "Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"

CZ.06.1.23/0.0./0.0/16_055/0002891

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

414

Investor (objednatel) stavby:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice

Zastoupená starostou obce, panem Ing. Jiřím Krupičkou

TDI:

Ing. Karel Šafrata

safim1@email.cz
Projektant:

Ing. arch. Stanislav Pour

Vančurova 2904, Tábor 390 01

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

Poříčí 247, Boršov nad Vltavou

Předmět změny:

Odpočet prací TZB a VZT na sběrném dvoře, který není součástí zakázky.

Vzhledem k technologické návaznosti obou staveb bylo zpracováno v jedné projektové dokumentaci.

Dotčené místo:

"Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice"

Odkaz na výkresy:
Odkaz na soupis prací:

viz.příloha, položkový rozpočet ZL02

Návrh ocenění:

TZB

VZT

-84 776,08

-43 758,00

Celkem bez DPH
-128 534,08
Podpis navrhovatele:

Datum: 15.6.2018



AUBÖCK
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
Auböck s.r.o.
CZ-373 82 Boršov nad Vlt., Poříčí 247
IČ: 26089785 - DIČ: CZ26089785

Vyjádření:

Zhotovitel : 

datum:

18.4.2018

podpis:

Projektant :

datum:

podpis:

TDI :

datum:

2.10.2018

podpis:

Objednatel :

datum:

14.12.2018

podpis:

Přílohy: položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99902 - ZL-02 - Odpočet sběrného dvora

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2018

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361

IČ: 002 44 961

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382

IČ: 260 89 785

DIČ: CZ26089785

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

-128 534,08

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-128 534,08

DPH základní

21,00%

ze

-128 534,08

-26 992,16

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-155 526,24

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu požární zbrojnice Hrdějovice

Objekt: 999 - Změnové listy

Část: 99902 - ZL-02 - Odpočet sběrného dvora

Místo:

Datum:

18.04.2018

Objednatel:

Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice 37361 Projektant:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o. Poříčí 247, Boršov n.Vlt. 37382 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-128 534,08

1 - TZB - Sběrný dvůr

-84 776,08

733 - Rozvod potrubí

-53 667,10

1	K	722181211	Izolace nápleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	-35,00000	72,03	-2 521,05
2	K	722181211.1	Izolace nápleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	-60,00000	82,23	-4 933,80
3	K	733163102	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	-35,00000	404,07	-14 142,45
4	K	733163103	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	-60,00000	506,79	-30 407,40
5	K	733981ik	Topný kabel na potrubí	m	-25,00000	61,89	-1 547,25
6	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	-0,08095	1 422,53	-115,15

734 - Armatury

-12 504,88

7	K	73400801ik	Regulace MaR (prostorový termostat s týdenním programem)	ks	-1,00000	2 891,70	-2 891,70
8	K	734111412	Ventily radiátorový H	soubor	-3,00000	2 246,05	-6 738,15
9	K	734213112	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	-2,00000	210,26	-420,52
10	K	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	-3,00000	509,79	-1 529,37
11	K	734234123R1	Uzávěr kulový, elektrický DN 20	kus	-2,00000	446,38	-892,76
12	K	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	-0,02454	1 319,68	-32,38

735 - Otopná tělesa

-14 688,00

13	K	735157562	Otopná těl.panel. 21 600/ 600	kus	-1,00000	3 542,65	-3 542,65
14	K	735157667	Otopná těl.panel. 22 600/1100	kus	-1,00000	5 260,71	-5 260,71
15	K	735157668	Otopná těl.panel. 22 600/1200	kus	-1,00000	5 736,33	-5 736,33
16	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	-0,10179	1 457,04	-148,31

767 - Konstrukce zámečnické

-3 916,10

17	K	553	Dodávka kovových závěsů potrubí - materiál	kg	-15,00000	39,50	-592,50
18	K	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, závěsy potrubí	kg	-15,00000	219,95	-3 299,25
19	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,01590	1 531,15	-24,35

2 - VZT2 - Zázemí sběrného dvora

-43 758,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	vlst21	potrubní zvukově izolovaný ventilátor pro kruhové potrubí	ks	-1,00000	6 962,00	-6 962,00
21	K	vlst210	potrubí kruhové těsné - s gumovým těsněním z pozinkovaného plechu, vč. mont. mater. do pr. 160 mm / 30% (4m + 6m)	m	-10,00000	534,00	-5 340,00
22	K	vlst211	potrubí čtyřhranné sk.I, vč. mont. mater. do obvodu 1 400 mm / 0% (1m)	m	-1,00000	911,00	-911,00
23	K	vlst212	tepelná izolace tl. 40 mm do plechu (0,3? x (1m)	m2	-1,00000	1 379,00	-1 379,00
24	K	vlst213	požární izolace EI 30 (0,3? x (3m)	m2	-3,00000	444,00	-1 332,00
25	K	vlst214	montáž	hod	-32,00000	437,00	-13 984,00
26	K	vlst215	mechanické zaregulování a zprovoznění VZT zařízení	hod	-2,00000	627,00	-1 254,00
27	K	vlst216	lešení	hod	-8,00000	154,00	-1 232,00
28	K	vlst217	doprava	km	-200,00000	16,00	-3 200,00
29	K	vlst22	tlumič hluku pr. 160 mm, dl. 0,6 m	ks	-2,00000	1 692,00	-3 384,00
30	K	vlst23	zpětná klapka pr. 160 mm	ks	-1,00000	328,00	-328,00
31	K	vlst24	odsávací talířový ventil pr. 160 mm	ks	-1,00000	659,00	-659,00
32	K	vlst25	odsávací talířový ventil pr. 100 mm	ks	-2,00000	374,00	-748,00
33	K	vlst26	stěnová mřížka 600x100 mm	ks	-2,00000	749,00	-1 498,00
34	K	vlst27	výfuková hlavice pr. 200 mm	ks	-1,00000	1 119,00	-1 119,00
35	K	vlst28	ohebná hliníková hadice pr. 160 mm (1 x 1,5m)	m	-2,00000	121,00	-242,00
36	K	vlst29	ohebná hliníková hadice pr. 100 mm (2 x 1,5m)	m	-3,00000	62,00	-186,00